[image: image1.png]

1
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2021

	     №
	314-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 24.05.2019 № 262-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам пресечения нелегальных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области
от 24.05.2019 № 262-П «О межведомственной комиссии по вопросам пресечения нелегальных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Кировской области», следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	СОКОЛОВ

Николай Анатольевич
	–
	министр транспорта Кировской области, заместителем председателя комиссии

	РЕПИН

Владимир Анатольевич

	–
	начальник управления организации дорожного движения и контрольно-надзорной деятельности министерства транспорта Кировской области, секретарем комиссии

	КОСТИН

Владимир Александрович
	–
	заместитель  Председателя  Законодательного Собрания Кировской области (по согласова-нию).

1.2. Исключить из состава комиссии Поршнева М.Н., Федянина С.Н.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]